令和 5年 7月 18日

豊島区立地域文化創造館をご利用の皆様

公益財団法人としま未来文化財団 地域文化課

豊島区立地域文化創造館 公共施設予約システム 停止期間の予約受付のお知らせ

日頃より豊島区立地域文化創造館をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

公共施設予約システムのバージョンアップのための停止に伴う措置として、システム停止期間の予

約受付を停止しておりましたが、この度、予約受付の準備が整いましたので、下記の日程で予約の受

付を開始いたします。

特に抽選受付期間にお申込みいただけなかった皆様には多大なるご迷惑をおかけし、誠に申し訳ご

ざいません。何卒、ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

◆予約受付対象期間 :

令和 5年 9月 27日（水曜） ～ 9月 29日（金曜）

◇公共施設予約システム 停止期間

令和 5年 9月 27日（水曜） 0：00 ～ 9月 29日（金曜） 8：00

◆予約受付開始日時 :

令和 5年 8月 3日（木曜） 10：00より ※先着順

◆令和 5年 9月 27日（水曜） ～ 9月 28日（木曜）のご予約に関するお願い

上記期間は、各施設の窓口にて、下記の業務を承ることができません。

・新規のご予約

・ご予約のお支払い

・ご予約の取消・振替（台風等の自然災害の場合を除く。）

・IDの新規登録・更新

ご利用当日のお支払いを承ることができないため、上記期間のご予約がある方は、必ず9月 26

日（火曜）までにお支払いをお願いいたします。未納の方には室場のお貸出しができない場合がご

ざいます。（通常、ご利用日の一週間前までのお支払いをお願いしております。）

お問い合わせ先

駒込地域文化創造館 TEL 03-3940-2400 FAX 03-3940-2401

巣鴨地域文化創造館 中山道待夢 TEL 03-3576-2637 FAX 03-3576-2638

南大塚地域文化創造館 TEL 03-3946-4301 FAX 03-3946-4303

※8月 31日まで(9月 1日以降 改修工事のため休館)

雑司が谷地域文化創造館 TEL 03-3590-1253 FAX 03-3590-9305

千早地域文化創造館 TEL 03-3974-1335 FAX 03-3974-1856